
 

UCHWAŁA Nr XXVI/39/05 
Rady Gminy w Krzy�anowicach 

   z dnia 19 maja 2005 r. 

w sprawie zmian w bud�ecie gminy na 2005 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 109 ust. 1 i 3, art. 124 ust. 1 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, z pó�n. zm.)  

Rada Gminy Krzy�anowice 
uchwala: 

§ 1 

1. Zwi�kszy� dochody w bud�ecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 1.200,00 zł 
tj. do wysoko�ci: 16.162.212,82 zł, z tego: 

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwot� 1.200,00 
rozdz. 92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby o kwot� 1.200,00 

  - dotacja celowa z powiatu na realizacj� zadania 
„Mi�dzynarodowy Przegl�d Teatrzyków Przedszkolnych 
pod patronatem Starosty Raciborskiego” 

  

2. Zwi�kszy� wydatki w bud�ecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 1.200,00 zł, 
tj. do wysoko�ci: 18.711.914,82 zł, z tego: 

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwot� 1.200,00 
rozdz. 92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby o kwot� 1.200,00 

  - wydatki bie��ce   

3. Dokona� przeniesienia wydatków w bud�ecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 
307.257,00 zł, z tego: 

• zmniejszaj�c: 

dział 600 Transport i ł�czno�� o kwot� 259.210,00 
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwot� 259.210,00 

  - wydatki bie��ce – 1.430,00   
  - wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych – 

257.780,00 
  

dział 750 Administracja publiczna o kwot� 20.047,00 
rozdz. 75023 Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwot� 20.047,00 

  - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych   
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska o kwot� 28.000,00 
rozdz. 90015 O�wietlenie ulic, placów i dróg o kwot� 28.000,00 

  - wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych   

• zwi�kszaj�c: 

dział 600 Transport i ł�czno�� o kwot� 29.430,00 
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwot� 29.430,00 

  - wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych   
dział 750 Administracja publiczna o kwot� 20.047,00 
rozdz. 75023 Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwot� 20.047,00 

  - wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych   
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska o kwot� 257.780,00 
rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej o kwot� 257.780,00 

  - dotacje z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
zakładów bud�etowych 

  

 



 

§ 2 

1. Dokona� zmian w zał�czniku Nr 8 do uchwały bud�etowej na 2005 rok Nr XXI/114/04 z dnia 
29 grudnia 2004 r. „Dotacje z bud�etu gminy na 2005 rok”, zgodnie z zał�cznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dokona� zmian w zał�czniku Nr 9 do uchwały bud�etowej na 2005 rok Nr XXI/114/04 z dnia 
29 grudnia 2004 r. „Zestawienie wydatków maj�tkowych w bud�ecie gminy na 2005 rok”, zgodnie 
z zał�cznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokona� zmian w zał�czniku Nr 16 do uchwały bud�etowej na 2005 rok Nr XXI/114/04 z dnia 
29 grudnia 2004 r. „Wieloletni program inwestycyjny oraz nakłady na jego finansowanie”, zgodnie 
z zał�cznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokona� zmian w zał�czniku Nr 17 do uchwały bud�etowej na 2005 rok Nr XXI/114/04 z dnia 
29 grudnia 2004 r. „Plan przychodów i wydatków Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Krzy�anowicach na 2005 rok”, zgodnie z zał�cznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

                     
 



 

Zał�cznik nr 5 
do uchwały Nr XXVI/39/05 
Rady Gminy w Krzy�anowicach 
z dnia 19 maja 2005 roku 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 zmian dokonanych w bud�ecie gminy na 2005 rok 

Na wniosek Dyrektora GZOKSiT nr GZO-129/05 z dnia 10 maja 2005 r. w sprawie zmian w planie 
rozdz. 92109 – Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby, w zwi�zku z przyznan� dotacj� na realizacj� 
zadania „Mi�dzynarodowy Przegl�d Teatrzyków Przedszkolnych pod patronatem Starosty 
Raciborskiego”, wprowadzono do bud�etu kwot� 1.200,00 zł. 

W zwi�zku z konieczno�ci� modernizacji sieci telefonicznej w budynku urz�du dokonano 
przeniesienia wydatków maj�tkowych w wysoko�ci 20.047,00 zł (do wysoko�ci kosztorysowej robót) 
w dziale 750 – Administracja publiczna. 

W dziale 600 wprowadzono zadanie pn. „Modernizacja chodnika w Bie�kowicach (ł�cznik 
ul. Szkolnej i Raciborskiej)” wykre�laj�c jednocze�nie zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej oraz budowa o�wietlenia na ł�czniku ul. Szkolnej z Raciborsk� 
w Bie�kowicach (typ o�wietlenia – parkowe) uj�te w dziale 900.  

Wprowadzono do planu wydatków maj�tkowych (dział 900) zadanie pn. „Wymiana sieci 
wodoci�gowej Tworków – Bie�kowice, etap II” (zadanie realizowane przez GZGK) – 257.780,00 zł. 

Zaktualizowano zał�czniki do uchwały bud�etowej: „Dotacje z bud�etu gminy na 2005 rok 
„Zestawienie wydatków maj�tkowych w bud�ecie gminy na 2005 rok”, „Wieloletni program 
inwestycyjny oraz nakłady na jego finansowanie” oraz „Plan przychodów i wydatków Gminnego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Krzy�anowicach na 2005 rok”, stanowi�ce odpowiednio zał�czniki 
nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały. 


